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- Bateria litowa CR2025 blister 5 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ogniwo

Typ (baterie / akumulatory)

Uwaga

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Napiecie

Rozmiar akumulatora / baterii
Gwarancja

Pojemnos¢ akumulatora

tadowarka w zestawie

Opis produktu

5x bateria litowa mini everActive CR2025

Baterie litowe guzikowe / pastylkowe / pastylki
Komplet 5 sztuk

Napiecie [V]: 3.0

Srednica [mm]: 20.0

Wysokos$¢ [mm]: 2.5

Niezawodne baterie litowe

Marka everActive

Baterie z dtuga datg waznosci

9,99 zt

8,12 zt
AZEACUBC2000001
CR20255BL
5902020523437
Litowe

Bateria
CE+WEEE

5

3

CR2025

24 mc.

150

Nie
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